
 

 

 

 

 

           

 
 
 
HOTĂRÎREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE NR 12 
 

 

Consiliul de administraţie al COLEGIULUI NATIONAL GRIGORE MOISIL, constituit 
prin decizia directorului unităţii de învăţământ nr.98 din data 31.10.2017, reunit în şedinţă 

(ordinară) în data de 12.03.2018, în conformitate cu prevederile art.96 din Legea educaţiei naţionale 

nr.1/ 2011, cu modificările şi completările ulterioare şi cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin.(1) şi  
art.15 din Metodologia– cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar, anexă la OMEN nr.4619/ 2014, 
     Având în vedere: 

Prevederile  Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare şi 
OMENCS5079/2016 cu modificările şi completările ulterioare. 

Prevederile OMEN  nr. 3109/29.01.2018 şi Procedurii nr. 26904/26.02.2018. 
Dosarul cu documentele cadrelor didactice privind decontarea cheltuielilor de naveta pentru luna 

ianuarie 2018 
hotărăşte: 

 

Art.1. Se aprobă componența Comisiei pentru simulare- Bacalaureat, formată din  
Președinte- director Brăileanu Mariana 

Vicepreședinte- dir. adjunct Trișcaș Iuliana 

Secretar, persoana de contact- prof. Voicu Maria 

Membru- prof. Popescu Otilia 

Asistenți: cadrele didactice care doresc să participe la simulare 

Evaluatori: cadrele didactice de limba română, matematică, biologie, fizică, istorie, 
geografie și socio- umane care doresc să participe la simulare. 

Art. 2. Se aprobă decontarea cheltuielilor de navetă aferente lunii ianuarie 2018 ale cadrelor 
didactice navetiste, în valoare de 631 lei 

Art.3. Directorul şi Secretarul Colegiului National Grigore Moisil, vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 

 

Preşedinte Consiliu de administraţie,       Secretar, 

Director : prof. Brăileanu Mariana                    prof. Dobre- Nicolae Oana- Maria 
 

 

Urziceni, 12.03.2018 

Nr.12 
 

 
 
 


